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Alkutervehdys
Kesä on saapunut ja kesäloma lä-
hestyy kovaa vauhtia. On aika kat-
soa taaksepäin ja iloita kaikesta 
siitä, mitä olette saavuttaneet tä-
män lukuvuoden aikana.

Vuoden aikana olette oppineet 
uusia taitoja ja kehittäneet osaa-
mistanne niin koululla kuin työ-
paikoilla. Oppiminen ei todella-
kaan rajoitu vain koulun seinien 
sisälle – sitä tapahtuu kaikkialla 
ympärillämme, kunhan pidämme 
mielemme avoinna uusille koke-
muksille ja ideoille. Harjoittelut 
työpaikoilla ovat erityisen arvok-
kaita, sillä ne ovat tarjonneet mah-
dollisuuden kokeilla opittua myös 
käytännössä. Ja kerätä arvokasta 
työkokemusta. Olette kaikki teh-
neet upeaa työtä, ja jokainen teis-
tä on ottanut suuria askelia kohti 
tulevaa. Onnittelut kaikille uuras-
tuksesta ja sinnikkäästä työstä!

Meillä Livessä on töissä suuri 
joukko eri alojen huippuosaajia, 
jotka pitävät huolta siitä, että meil-
lä opitaan uusia taitoja. Samalla 
he huolehtivat myös opiskelijan 
hyvinvoinnista ja innostamisesta. 
Kiitos heille jokaiselle siitä, että 
he ovat aina valmiita auttamaan 
ja tukemaan. Me Livessä uskom-
me myös siihen, että luovuus ja 
liikkuminen ovat keskeisessä roo-

lissa oppimisessa. Luovuus auttaa 
löytämään uusia ratkaisuja, liikun-
ta pitää mielen virkeänä ja kehon 
energisenä. Toivottavasti teillä on 
myös vuoden aikana ollut hauskaa 
ja olette saaneet uusia ystäviä! 

Jokainen pystyy siihen mihin itse 
uskoo pystyvänsä. Olkaa rohkei-
ta ja luottakaa itseenne ja luo-
kaa maailma, jossa voitte luottaa 
myös toisiinne! Ja te, jotka olette 
nyt valmistumassa - olkaa ylpeitä 
nyt loppuun saattamastanne pro-
jektista. Onnea matkaan!

Kesäloman aikana on tärkeää 
rentoutua ja ladata akkuja tule-
vaa varten. Muistakaa nauttia ke-
sän iloista. Kesätyöt ja harrastuk-
set voivat tuoda mukanaan uusia 
kokemuksia ja oppimismahdolli-
suuksia, joten tarttukaa rohkeasti 
niihin.

Toivon teille kaikille aurinkoista 
ja rentouttavaa kesää. Levätkää, 
pitäkää hauskaa ja palatkaa elo-
kuussa valmiina uusiin haastei-
siin.

Kesäisin terveisin Marja
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Kuva: Frank Leiman
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Hiljainen iltavuoro Liven 
asuntolassa

Yleensä asuntolan iltavuoroissa 
tekemistä riittää eikä tylsyyden saa-
pumista tarvitse pelätä. Kun otetaan 
huomioon myös se, että asuntolam-
me sattuu olemaan täynnä nuoria 
opiskelijoita, on melko helppoa 
keksiä tekemistä työvuoroon, mikäli 
tehtäviä ei muuten tunnu olevan. 
Opiskelijoilta ei koskaan jutut lopu 
eikä mielikuvitusta puutu eli teke-
misen puutetta ei ole, kunhan vain 
menee vapaa-ajan tilaan ja kysyy.

Mutta välillä saapuu harvinai-
nen päivä, jolloin opiskelijoita ei 
asuntolassamme niin paljoa ole. 
Oli syynä sitten alkutalven tuoma 

flunssakausi, lähestyvä loma tai 
muuten vain väsyneempi ilta, jol-
loin opiskelijat nauttivat omissa 
oloissa olemisesta, joskus sattuu 
vain sellainen tilanne, ettei teke-
mistä tunnu löytyvän tarpeeksi. 

Tässä on tarina yhdestä sellaisesta 
iltavuorosta. Heti saavuttuani töihin 
kommentoi yksi ohjaajakavereista-
ni harmistuneena, kuinka tänään 
tulee hiljainen, hidas ja ehkä jopa 
pitkäveteinen päivä. Kauhistuneena 
juoksin heti tarkistamaan tehtä-
välistamme vain löytääkseni listan 
lähes tyhjänä vailla mitään akuuttia 
tai aikaa vievää tehtävää illaksi. 
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Itse en hiljaisista työvuoroista 
nauti, sillä kuten ehkä opiskeli-
jammekin voivat ymmärtää, tar-
koittaa hiljainen päivä töissä tai 
koulussa sitä, ettei aika tunnu 
mitenkään menevän eteenpäin. 

Niinpä aloitin suunnittelemisen 
kehittääkseni jotain tekemistä. En-
simmäisenä agendallani oli osal-
listua Liven tarjoamaan viittoma-
kielen kurssiin, sillä uuden kielen 
opetteleminen ei koskaan huono 
asia ole. Mukaani tähän etänä ta-
pahtuvaan koulutukseen sain yh-
den työkavereistani. Seuraavan 
tunnin ajan istuimme toimistossa 
tietokoneen ääressä, kuuntelim-
me kouluttajan ohjeita, toistimme 
hänen näyttämiään viittomia ja 
saimme ajan kulumaan mukavasti. 
Vasta myöhemmin tajusin meidän 
istuneen ikkunan vieressä, josta 
näkymä asuntolamme parkkipaikal-
le oli erittäin selvä, ja tästä syystä 
oletin jonkun opiskelijoistamme 
saattaneen kulkea ikkunan ohitse, 
katsahtaneen sivusilmällä sisään ja 
olettaneen asuntolaohjaajien vih-
doin seonneen, sillä hän olisi ikku-
nasta meidät nähnyt heittelemäs-
sä ihmeellisiä käsimerkkejä vailla 
kontekstia siitä, että me tuijotim-
me tietokoneen ruudulla näkyvää 
opetusta. Noh, eipä siinä mitään.

Seuraavaksi lähdin toisen ohjaajan 
ja kahden opiskelijan mukaan lähei-
seen Alepaan hakemaan tarvikkeita 
asuntolassa keskiviikkoisin kello 
17 tapahtuvaa kokkikerhoa varten. 
Omasta mielestäni opiskelijoiden 
kanssa ajan viettäminen on työssäni 
parasta, joten kauppareissu rupatte-
lun merkeissä oli erittäin hyvä hom-

ma piristämään päivääni. Toinen 
mukana olleista opiskelijoista kertoi 
minulle olleensa tänään aamupäi-
vällä töissä. Tähän vastasin hieman 
ihmeissäni, että minähän olen myös 
juuri nyt töissä, mikä opiskelijaa 
huvitti sillä hän ei varmaan sitä 
tiennyt, että usein työpäiväni eivät 
tunnu ollenkaan työnteolta. On 
vaikea kokea olevansa työpaikalla 
tekemässä työtä, kun saa viettää 
aikaa mukavien ihmisten kanssa.

Myöhemmin illalla löysin va-
paa-ajan tilasta opiskelijat kokoon-
tuneena television äärelle yhden 
työkaverini ollessa myös tässä 
porukassa mukana. Käynnissä oli 
videopeliturnaus, jossa katsottiin, 
että kukas se täällä asuntolassa 
videopelit parhaiten osaavat; me 
ohjaajat vai meidän opiskelijamme.

Tällä kertaa ohjaaja vei voiton. 

Itsehän en tämä voiton vienyt oh-
jaaja ole, sillä pelien ajan seisoin 
nurkassa ja rukoilin, ettei kukaan 
opiskelija tajua haastaa minua, 
koska itseni nolaaminen heikoilla 
videopelitaidoillani ei houkutta-
nut. Hyvä tuurini ei kuitenkaan 
kestänyt ikuisesti, sillä myöhem-
min vapaa-ajan tilaan eksyessäni 
löysin paikalta yhden ohjaajaka-
vereistani sekä yhden opiskelijan. 
Näin molempien katseesta, ettei 
minulla ole mahdollisuutta paeta 
ja ennen kuin ehdin kääntyä ja kar-
kuun juosta, kysyivät he minulta 
kauhua herättävän kysymyksen: 
”Hei, tuutko sä kans pelaamaan?”
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En voinut kieltäytyä, vaikka koko 
olemukseni kiljui käskien minua 
karkaamaan paikalta. Mikä voisi 
olla pahinta, mitä tässä tapahtuu, 
ajattelin napatessani opiskelijan 
ojentaman ohjaimen ja liittyessä-
ni peliin mukaan. Minä ja toinen 
ohjaaja pelattiin samalla puolella 
yhtä opiskelijaa vastaan enkä tiedä 
yllättyykö kukaan siitä, ettei tästä 
videopelitaistelusta itselleni muu-
ta käteen jäänyt kuin tappio sekä 
monta päivää kestävä häpeä. 

Pelien jälkeen opiskelijoita löytyi 
vapareistamme lisää, joten jäin 
heidän kanssaan katsomaan tele-
visiosta jotakin uutta tosi-tv-ohjel-
maa, josta en itse tajunnut yhtään 
mitään ja jonka pelkkä konseptikin 
oli niin omituinen, että opiskeli-
jat katsoivat minua kuin ulkoava-
ruudesta saapunutta oliota hei-
dän joutuessaan kerta toisensa 

jälkeen minulle selventämään, 
mikä ohjelmassa oli pointtina. 

Ohjelman jälkeen ilta oli jo pitkällä, 
olin iloiseksi yllätyksekseni saanut 
löydettyä paljon mielekästä puu-
haa opiskelijoiden kanssa (vaikka 
videopeleissä tappion ottaminen 
jätti minut suolaiseksi), ja kellon 
lähestyessä yhdeksää tunsin jäl-
leen pientä murhetta, sillä työ-
vuoroni oli tulossa päätökseen. 
En tiedä, onko tällä tarinalla mi-
tään ihmeempää opetusta tai edes 
merkitystä, mutta sanottakoon 
sen verran, että töihin saapuessa-
ni ja hiljaisesta työvuorosta kuul-
lessani en osannut odottaa, että 
aikani kuluisi niin nopeasti ja että 
päätyisin jälleen keräämään hy-
viä muistoja asuntolastamme. 

Mikael, asuntolaohjaaja
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Vappurieha Metsälässä

Liven tutorit järjestivät ti 30.4. Metsälän laturissa vappuriehatapahtuman. 
Ohjelmassa oli mm. rastirata, biljarditurnaus ja herkkuja tarjolla.
Tutorit tarjoilivat muille simaa sekä valmistamia pieniä herkkumukeja. Lisäksi 
suorittamalla rastiradan sai palkinnon, ja kaikkien osallistujien kesken arvottiin 
lahjakortti.
Aina suosittu biljarditurnaus sai taas tiukat kisat aikaiseksi ja senkin voittajalle 
lahjoitettiin lahjakortti. Myös muut osallistujat saivat pieniä palkintoja osallis-
tumisesta.
Osallistujia tuli mukavasti ja oli hyvä meno. Kiitos kaikille osallistujille.

Liven tutorit

Ku
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Opiskelijoitten ja henkilöstön 
pyynnöistä ja toiveista lähti ajatus 
hautumaan, että kahvila saattaisi 
toimia Turuntien toimipaikassa. 
Ajatusta tuumattiin, asiaa kehitettiin 
TUVA-henkilöstön kanssa ja päätös 
kokeilla toimintaa toteutui alku-
vuodesta 2024. Aloitimme yhtenä 
päivänä auki/viikko, ja vastaanot-
to oli riemastuttavaa. TUVAlaisten 
seuraava jakso alkoi kevään aikana 
ja päätimme jatkaa kahvilan kehit-
tämistä.

Masu-kahvilan avajaiset 
kruunasivat toiminnan 
Ammattiopisto Liven 

Turuntien toimipaikassa
Ideoita pulppusi makeista ja suo-
laisista tuotteista, niiden tarjollepa-
nosta ja esillepanosta kylmävit-
riiniin, erityisruokavalioista jne. 
Tuotteet valmistetaan Kiannonka-
dulla opiskelijatyönä, henkilöstön 
ohjauksen tuella, ihan alusta asti 
TUVAlaisten toimesta. Kuljetus tuot-
taa päänvaivaa, sen kehittäminen 
jatkuu. Miten saadaan kuljettamin-
en sujuvaksi, kun loskakelit syksyllä 
saapuvat? 

10
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 Sen verran toiminta oli jo saanut ja-
lansijaa, että pidimme vapun korvil-
la avajaiset ja kahvilan nimikilpailun. 
Vappua skoolattiin simalla ja napos-
teltiin suolaisia ruisnappeja, joissa 
oli pestoa, mozzarellaa, tomaattia 
ja basilikaa, sekä makeita, sitruu-
nakermalla täytettyjä tuulihattuja. 
Jokainen kävijä sai ehdottaa uutta 
nimeä ja kaikkien ehdotukset palau-
tettiin palautelaatikkoon. Makeaa 
ja suolaista -työpajassa yhdessä 
opiskelijoitten ja henkilöstön kanssa 
luettiin vastaukset, ja yksi ylsi ylitse 
muiden: Masu-kahvila! Jee, sehän 
tarkoittaa, että Makeaa ja suolaista 
-työpajasta käytettävä lyhenne ker-
too jo kaiken: Yhdessä TUVAlaisten 
kanssa valmistamme suussa sulavia 
makeita ja suolaisia herkkuja eli Ma-
su-tuotteita. Masu-kahvila Turuntie 
poiki nimen myös Masu-kahvila Ki-
annonkatu, Kiannonkadulla. 

 Lämpimät kiitokset kaikille Ma-
su-kahvilassa kävijöille. Kahvila 
suljetaan kesän ajaksi ja avataan 
syksyllä. Tervetuloa nauttimaan 
makeita ja suolaisia tuotteita Ma-
su-kahvilaan syksyllä 2024!

Aurinkoisin terveisin, Koko Ma-
su-kahvilan ja -pajan puolesta 
Heli Valli

Ku
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Uusi koulutuspäällikkö!

Huhtikuussa Ammattiopisto Li-
vessä aloitti uusi koulutuspäällik-
kö Tanja Aholainen.

Perinteiseen tyyliin teimme hänelle 
alkuhaastattelun kuullaksemme mil-
laiset tunnelmat hänellä on aloitet-
tuaan työt Livessä.

1. Kuka olet ja mitä teet Ammat-
tiopisto Livessä?

Olen Tanja Aholainen ja työsken-
telen Livessä koulutuspäällikkönä. 
Johdan kulttuurialojen koulutusten, 
yhteisten tutkinnon osien (YTO-ai-
neet) ja Liikkuvan Liven toimintaa, 
pedagogiikkaa ja henkilöstöä. Aikai-
semmin olen työskennellyt opetta-
jana, opinto-ohjaajana ja koulutus-
päällikkönä.

2. Milloin olet aloittanut täällä?

Aloitin Livessä 9.4.

3. Miten olet tähän mennessä 
viihtynyt?

Olen viihtynyt oikein hyvin, koska 
olen saanut erinomaista perehdy-
tystä ja tukea uuden työn aloituk-
seen. Olen ollut vaikuttunut alusta 
lähtien Liven arvoista ja strategiasta. 
On hienoa tehdä merkityksellistä, 
mielekästä ja haasteellista työtä yh-
dessä huippuosaajien kanssa.

4. Mitä odotat eniten työskente-
lystä Livellä? 

Odotan eniten sitä, että pääsen 
tekemään yhdessä tiimieni kanssa 
työtä sen eteen, että mahdollisim-
man monelle löytyy oma yksilöllinen 
polku koulutukseen, työelämään tai 
tasapainoiseen arkeen ja hyvään 
elämään. Odotan myös oppivani 
paljon uutta.

5. Onko jotain muuta mitä haluat 
sanoa meidän opiskelijoille?

 On hienoa, että olet opiskelijana 
Livessä. Livessä saat parasta mah-
dollista opetusta, ohjausta ja tukea 
opintoihisi. Täällä tulet kuulluksi, 
nähdyksi ja ymmärretyksi omana it-
senäsi. Opiskelupaikasta kannattaa-
kin pitää kiinni ja tähdätä rohkeasti 
kohti unelmia.

Tanja vastaa siis media-, tanssi- ja 
musiikkikoulutusaloista sekä YTO-ai-
neista ja Liikkuvasta Livestä. 

Tanjan yhteystiedot puh. 044 534 
7741, tanja.aholainen@inlive.fi

Kuva: Pasi Tujunen
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Ammattiopisto Liven Live Free tau-
ko- ja vapaa-ajantoiminta jää kesä-
lomalle opiskelijoiden jäädessään 
kesälomalle. Toiminta käynnistyy 
jälleen ensi elokuussa. Ensi syksyksi 
on suunniteltu mm. kunto-, tanssi-, 
näytelmä-, sähly- sekä musakerhoja. 
Tavoitteena on saada kaikki (ja pal-
jon muutakin) toteutumaan, mutta 
nämä varmistuvat elo-/syyskuun 
aikana.

Tauko- ja vapaa-ajan toiminta on 
opiskelijalähtöistä, monipuolista ja 
vaihtelee toimipaikkakohtaisesti.  
Toimintaa järjestetään Leppävaa-
ran ja Metsälän toimipaikoissa sekä 
Liven Asuntolassa Tenholantiellä. 
Kaikki Liven opiskelijat saavat va-
paasti osallistua mukaan toimin-
taan.

Mikäli jollain on ideoita tai ajatuk-
sia, mitä Liven tauko- ja vapaa-ajan 
toiminnassa voisi olla, niin ottakaa 
rohkeasti yhteyttä.

Oikein paljon onnea valmistuville 
opiskelijoille sekä hyvää kesää kai-
kille.

Palataan taas ensi syksynä.

Pasi Tujunen, vapaa-ajanohjaaja 

Live Free tauko- ja 
vapaa-ajantoiminta
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Telma L ja vuodenajat
Telma L-ryhmän opiskelijat miettivät kommunikaatiopajassa vuodenaikoja. 
Jokainen valitsi vuodenajan ja sen pohjalta lähti miettimään, mitä asioita siihen 
kuuluu. Ajatukset työstettiin runoiksi.

Telma L
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Spain to Finland.. 
Elaine’s internship 

experience
Moi! My name is Elaine. I came from 
Spain, specifically Mallorca. I was 
doing my internship in Live for two 
months in the media department. If 
I have to talk about my experience, 
only positive things come to mind.
I had this opportunity to show 
my skills and expand my creativi-
ty throughout the projects that I’ve 
worked on like the Opus Dome web-
site or for Media-alan social media 
content but the most important 
thing was that everyday I learned 
new  things like media tools or team-
work. The collaborative atmosphere 
among the teachers allowed me to 
exchange ideas and learn new teach-
ing strategies, and develop new 
skills in the media fields.  My intern-
ship at Live was a memorable expe-
rience not only in Finland  but also at 
Live that gave  me new perspectives. 
Coming from Spain, I initially found 
the differences in climate, culture, 
and language to be quite daunting. 
However, the moment I arrived, I 
was warmly welcomed by the sup-
portive staff. I met amazing people 
and I have to say that Finnish people 
are the most politie I have ever met 
so far. Always trying to help you as 
much as possible.

Outside of the school, I was amazed 
by Finland’s natural beauty, from its 
peaceful forests to its pristine lakes. 
The hospitality of the Finnish people, 
especially  at the dorm house Asun-
tola, made me feel at home and al-
lowed me to immerse myself in their 
traditions. This internship was a pro-
found journey that enhanced my 
appreciation for different cultures 
and teaching methods. My time in 
Finland has left a lasting impression 
on me. I will carry with me memories 
and experiences for this beautiful 
country, shaping both my career and 
personal outlook in significant and 
positive ways.

Ku
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Opus Dome on Ammattiopisto Liven 
media-alan perustutkinnon peda-
goginen osuuskunta. Sen tarkoituk-
sena on mahdollistaa opiskelijoille 
työharjoittelu aidoissa asiakastöissä, 
joissa hiotaan yrittäjänä toimimisen 
perustaitoja jo opintojen aikana. Asi-
akastyöt ovat  live-striimejä, valoku-
vausta, liikkuvaa kuvaa tai graafisia 
töitä.

Opus Dome project   Kuva: Elaine Bendita
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Vauhdikas Live Cup 
-jalkapalloturnaus 
pelattiin aurinkoisessa 
säässä
Live Cup -jalkapalloturnaus pelat-
tiin 30.5.2024 Leppävaaran urhei-
lupuistossa. Loistavia suorituksia ja 
taitavaa pelaamista nähtiin yhdek-
sältä upealta joukkueelta: FC Yk-
kösmaali, Metsälän Kiri, Mixed Nuts 
United, Turuntien Telmijät, Logion, 
Telma 3, Nelosen Potku, Sörnäisten 
Pantterit ja Tenhis 10. Tunnelma 
kentällä oli koko päivän innostunut 
ja kannustusjoukot nostattivat tun-
nelmaa loistavasti!  

Vauhdikkaista alkupeleistä jatkoon 
pääsi neljä joukkuetta. Pronssiotte-
lussa kohtasivat FC Ykkösmaali ja 
Turuntien Telmijät. Tiukka prons-
siottelu päättyi lopputulokseen 3-0 
ja Turuntien Telmijät nappasivat 3. 
sijan turnauksessa. 

Finaaliin etenivät Metsälän Kiri ja 
Sörnäisten Pantterit. Finaaliotte-
lussa vauhtia riitti ja Sörnäisten 
Pantterit taituroivat itsensä voit-
toon lukemin 2-0. Onnea Sörnäisten 
Panttereille voitosta ja Metsälän Ki-
rille 2. sijasta! 

Jokainen mukana ollut voi olla ylpeä 
omasta suorituksestaan: hienot pe-
lit kaikilta pelaajilta ja joukkueilta! 

Kiitos kaikille mahtavasta turnaus-
päivästä: pelaajille, taustajoukoille 
ja kannustajille. Erityiskiitos järjest-
elyistä myös liikuntatutoreille ja TU-
VA-ryhmälle –  yhteistyöllä saimme 
hienon päivän aikaiseksi! 

Liikkumisen iloa ja mukavaa kesää 
kaikille! 

Katariina Kekki ja Liikkuva Live 
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Kuvat: M
ikael Pursi
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Kuva: Mikael Pursi
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Hiilikädenjälkiviikko 
herätteli 

ilmastokestävämpään 
arjen toimintaan
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Hiilikädenjälkiviikko järjestettiin 
Livellä ensimmäistä kertaa Kiannon-
kadun ja Turuntien toimipaikoissa 
toukokuun viimeisellä viikolla, 27.–
31.5.2024. Ympäristöteemaviikon 
tarkoitus oli nostaa esille sitä, miten 
jokainen voi omassa arjessaan toi-
mia ilmastokestävämmällä tavalla.

Mikä ihmeen Hiilikädenjälki?

- Hiilikädenjälki tarkoittaa niitä te-
koja, joita jokainen meistä voi teh-
dä hillitäkseen ilmastonmuutosta. 
Positiivinen hiilikädenjälki syntyy 
siitä, kun jokin ympäristön hyväksi 
tekemämme asia pienentää jonkin 
toisen teon jättämää hiilijalanjäl-
keä. Halusimme luoda tapahtuman, 
jossa ilmastonmuutosta ja siihen 
vaikuttamista lähestytään ratkaisu-
keskeisestä näkökulmasta, kertoo 
ammatillinen erityisopettaja Camilla 
Lindy, joka oli yksi tapahtuman jär-
jestäjistä.

Leppävaaran kampusalueella ta-
pahtui koko viikon ajan

Liven opiskelijat pääsivät viikon ai-
kana osallistumaan eri järjestöjen 
työpajoihin. Työpajojen lisäksi tarjol-
la oli mm. luontoretkiä, paneelikes-
kusteluja, luentoja, valokuvanäyttely 
ja hyväntekeväisyyskirppis. Erilaisia 
aktiviteetteja toteutettiin viikon 
aikana tarjolla yli 20. Teemaviikon 
suunnitteluun ja toteutukseen osal-
listui paljon Liven opiskelijoita ja 
henkilöstöä.

Hyvä pöhinä

Viikon aikana saatujen palautteiden 
mukaan tapahtumassa oli hyvä pö-
hinä, eli tunnelma oli innostava ja 
kiinnostava. Tämän kaltaisia tapah-
tumia kaivataan lisää, sillä yhteinen 
tekeminen on hyvä keino nostaa 
esille tärkeitä aiheita.

Hiilikädenjälkiviikon toteutuksen 
mahdollistivat seuraavat hank-
keet:

- KETO – Kestävän tulevaisuuden 
osaajat (OPH, 2022–2024)

- VET Schools Doing Green (Eras-
mus+, 2023–2025)

- Yhteiskunnallisten yritysten liike-
toimintaedellytysten parantaminen 
–koordinaatiohanke (ESR+, 2023–
2027)

Teksti: Hanna Lankinen

Kuvat: Frei Juselius
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Selvästi paras 
-tapahtuma

Ammattiopisto Liven Metsälän 
toimipaikassa vietettiin perjantaina 
24.5. teemapäivää Selvästi paras 
-tapahtuman merkeissä. Tapah-
tuma piti sisällään teemapäivän 
aiheeseen liittyviä toiminnallisia 
pisteitä, kuten päihdesimulaatio-
ajorataa sekä rastirataa päihteisiin 
liittyen. Tapahtumaan saimme 
vierailijoita Irti Huumeista ry:stä, 
Aseman Lapset ry:stä sekä Suomen 
syöpäyhdistykseltä. Tapahtumaan 
osallistui Metsälän opiskelijoiden 
lisäksi opiskelijoita ja henkilökuntaa 
myös Liven muista toimipisteistä. 
Tapahtuma veti puoleensa mukavan 
määrän opiskelijoita ja päivän aika-
na vaihdettiinkin mielenkiintoisia ja 
mukavia keskusteluja opiskelijoiden 
kanssa niin aiheeseen liittyen kuin 
myös aiheen ulkopuolelta. Kenties 
tapahtuma ja sen sisältämät teemat 
saivat myös opiskelijoissa aikaan 
ajatuksia ja pohdintaa aiheen ympä-
riltä. 

Säät myös sallivat tapahtumapäivää, 
ja päivän lounasruokailu tapahtuikin 
ulkona grillauksen merkeissä. Myös 
kylmää virvoketta oli tarjolla heltei-
seen päivään jäähilejuoman muo-
dossa, joka tekikin kauppansa hyvin 
opiskelijoiden keskuudessa. Tapah-
tuma oli positiivinen kokemus, jos-
sa ainakin tapahtuman järjestäjät 
viihtyivät ja pääsivät jalkautumaan 
opiskelijoiden keskuuteen. Iloisen 
puheensorinan perusteella myös 
opiskelijat viihtyivät tapahtumassa. 
Seuraavia teemapäiviä ja yhteisölli-
siä tapahtumia odotellen!

Julia Markkula
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Kuvat: Pasi Tujunen
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Opiskelijakunnan hallituksen aloitteesta on Liven opiskelijoille työstetty omat 
nettisivut. Sivujen tavoitteena on tiedottaa opiskelijoille oppilaitoksessa tapah-
tuvista asioista ja tapahtumista (muut kuin omiin opintoihin liittyvät) ja helpot-
taa opiskelijoiden osallisuutta oppilaitosyhteisössä. Nettisivujen sisältö on laa-
dittu opiskelijoiden tarpeiden mukaan, ja sivut on tehnyt Liven oma opiskelija.
Osallistuva Live -sivustolta löytyy jatkossa mm. tietoa tutor- ja opiskelijakunnan 
hallituksen toiminnasta, opiskelijoille suunnattu tapahtumakalenteri sekä Live 
News -julkaisut. 
Henkilöstöllä on ennakkoon mahdollisuus tutustua sivustoon, jonka löytää int-
ran sovellukset-osion kautta nimellä Osallistuva Live.
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Kaikille opiskelijoille sivusto julkaistaan elokuussa! Opiskelijat pääsevät sivuil-
le Slice- sovelluksen kautta suoraan. Slice on Liven opiskelijoiden digitaalinen 
opisk Kaikille opiskelijoille sivusto julkaistaan elokuussa! Opiskelijat pääsevät 
sivuille Slice- sovelluksen kautta suoraan. Slice on Liven opiskelijoiden digitaali-
nen opiskelijakortti.
Jos sinulla on ajatuksia sivustoon liittyen tai tapahtumakalenteriin lisättäviä 
asioita, voit laittaa viestiä vapaa-ajanohjaajalle, pasi.tujunen@inlive.fi
Kiitos ja aurinkoista kesää kaikille.

Kaikille opiskelijoille sivusto julkaistaan elokuussa! Opiskelijat pääsevät sivuil-
le Slice- sovelluksen kautta suoraan. Slice on Liven opiskelijoiden digitaalinen 
opisk Kaikille opiskelijoille sivusto julkaistaan elokuussa! Opiskelijat pääsevät 
sivuille Slice- sovelluksen kautta suoraan. Slice on Liven opiskelijoiden digitaali-
nen opiskelijakortti.
Jos sinulla on ajatuksia sivustoon liittyen tai tapahtumakalenteriin lisättäviä 
asioita, voit laittaa viestiä vapaa-ajanohjaajalle, pasi.tujunen@inlive.fi
Kiitos ja aurinkoista kesää kaikille.
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MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI HYVÄ TIETÄÄ TULOSSA 
LÄHIAIKOINA

KUNTOSALI AUKI

OPISKELIJAKAHVILA

Klo 17-19

Klo 15-16 Klo 14

Klo 15.15 - 16.15

Klo 15

Klo 15 - 18

Klo 17

KUNTOSALI AUKI

KUNTOSALI AUKI

KUNTOSALI AUKI

KUNTOSALI AUKI

SHAKKIKERHO

SÄHLYKERHO

Klo 14

VAIHTUVA OHJELMA

SHAKKIKERHO

KOKKIKERHO

MUSAKERHO

KUNTOKERHO

BÄNDIKERHO

LEFFAILTA

Klo 15-16

Klo 17

Klo 14

Klo 16 - 18

Klo 14

Klo 17

Klo 15 - 18

LIVE FREE 
VAPAA-AJAN TILA 

Klo 15 - 22

On avoinna kaikille 
Liven opiskelijoille 
joka arkipäivä

HUOM!
Kokkikerhoon pitää 
ilmoittautua etukäteen 
viimeistään edellisenä 
maanantaina 

n. 050 341 6655

NÄYTELMÄ- 
KERHO 

TANSSIKERHO

Leppävaaran toimipaikka, Kiannonkatu 2, 02650 Espoo

Metsälän toimipaikka, Läkkisepänkuja 8, 00620 Helsinki

Live Free vapaa-ajantila, Live asuntola Kiskontie 15 a, 00280 Helsinki

Pasi.tujunen@inlive.fi

Vapaa-ajan ohjaaja 
Pasi Tujunen

n. 040 545 6310

IG & FB : Pasi Ohjaaja

AIKATAULU
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Liity meihin!
TUTORS

Lisätietoja
Pasi Tujunen 040 545 6310 tai

pasi.tujunen@inlive.fi

Liven tutorit voivat suuntautua
Asuntola, Classic, Digi,

Liikunta tai TELMA tutoreiksi!

LÄHDE HETI MUKAAN!

Haluatko auttaa muita opiskelijoita?

Haluatko olla mukana luomassa hyvää ilmapiiriä?

Haluatko järjestää erilaisia tapahtumia oppilaitoksessa?

30
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Yksikin henkilö voi vaikuttaa

Opiskelijakunta
Onko sinulla ideoita, joilla voi parantaa oppilaitoksen
toimintaa?

Onko sinulla ajatuksia, joilla saa opiskelijat viihtymään
paremmin koulussa?

Tiesitkö että sinunkin mielipiteelläsi on väliä?

Tiesitkö että kuulut opiskelijakuntaan?

ota yhteyttä

Lisätietoja
opiskelijakunta@inlive.fi

Pasi Tujunen 040 545 6310 tai
pasi.tujunen@inlive.fi

Opiskelijakunta ajaa sinun asiaasi Ammattiopisto Livessä

Sinunkin äänesi on
tarkea
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Live News uutisjulkaisu on uusi Liven opiskelijoiden 
tuottama julkaisu muille Liven opiskelijoille. Jokaisessa 
julkaisussa on ajankohtaisia artikkeleita, tulevia Liven 
tapahtumia ja muuta tärkeää tietoa kaikille opiskelijoil-
le. Live News uutistoimituksessa reporttereina toimii 
Liven opiskelijat sekä henkilöstö. Opiskelijat itse tuotta-
vat julkaisun sisällön, haastattelevat ihmisiä sekä otta-
vat julkaistavat kuvat.

Jos sinua kiinnostaa olla mukana toiminnassa niin 
ota yhteyttä Pasi Tujuseen.

Mikä on Live News?

Grafiikka: Toivo Laiho
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